
Publicada no DOU, Seção 2, n. 
______de _____/_____/_____ à 
pág. ____ 
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

R E I T O R I A 

 
 

 

PORTARIA N. 3496/2016 

 

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que 

consta no Processo n. 020257/2016-03 desta Reitoria,  

 

 

  R E S O L V E : 

 
 

  Designar a servidora MARIA DE JESUS ALVES DE 

ARAÚJO, matrícula SIAPE-0327150 ocupante do cargo efetivo de Assistente 

em Administração do quadro de pessoal, para o exercício da Função 

Gratificada de Coordenadora de Consignação da Editora da 

UFPA, código FG-2, a partir da data de publicação desta Portaria no 

Diário Oficial da União. 

 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de 

agosto de 2016. 

 

 

HORACIO SCHNEIDER 

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 

 

 


